
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opština Negotin-predsednik 

PIB: 100566475 

Trg Stevana Mokranjca 1 

19300 Negotin 

Republika Srbija 

Datum: 25.01.2022 

Broj: 4042-1/2022-II/04 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 
ugovora nakon stručne ocene ponuda kojim je utvrdio da su se stekli uslovi za dodelu Ugovora. 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Negotin-predsednik 

Referentni broj: 4042-1/2022-II/04 

Naziv nabavke: lož ulje 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0000509 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 09135100 

Naziv predmeta / partije: lož ulje 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 2.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, BEOGRAD (BORČA), 104891247, ZRENJANINSKI PUT, 114 b, Borča, 11211, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 1.965.750,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 2.359.000,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka lož ulje 

Ref. broj 4042-1/2022-II/04 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 4042-1/2022-II/04, 13.01.2022 

Procenjena vrednost 2.000.000,00 

Tehnika  

CPV 09135100-Lož ulje 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2022/S F02-0000509 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 15.01.2022 

Rok za podnošenje 24.01.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna Lazarević 

Bojan Živanović, dipl. ecc, član 

Branislav Šucić, dipl.inž.zaštite na radu, zamenik člana 

Nikola Dojčinović, dipl.pravnik, zamenik člana 

Andrijana Jelenković, dipl.ecc., član  

Anita Ristić Gligorijević, dipl.ecc., zamenik člana 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije lož ulje 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 24.01.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 24.01.2022 13:28:44 

Broj pristiglih ponuda / prijava 3 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, BEOGRAD (BORČA), ZRENJANINSKI 
PUT, 114 b, 11211, Borča, Srbija 

Samostalno 9/jn NE 22.1.2022. 13:09:02 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 24.1.2022. 10:48:00 Dana 24.01.2022.god. u 10,48 časova, ponuđač 
KNEŽEVIĆ PETROL doo, ul. Zrenjaninski put 114b, 
11211 Borča,  dostavio deo ponude, zavedenu pod 
brojem 4042-1-2/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AB 0994880 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice AIK  banke 
- Depo karton 
- OP obrazac   
 

NIS A.D. NOVI SAD, Narodnog Fronta, 12, 21000, Novi Sad, Srbija Samostalno dwn122400-iz-do-349-
2022 

NE 23.1.2022. 20:23:32 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: NE 

EURO MOTUS DOO BEOGRAD, Bulevar Mihajla Pupina, 115 a, 
11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija 

Samostalno 27/2022 NE 24.1.2022. 09:13:51 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

  Dana 20.01.2022.god. ponuđač EURO MOTUS 
doo, ul. Bulevar Mihajla Pupina, 11070 Beograd,  
dostavio deo ponude, zavedenu pod brojem 4042-
1-1/2022-II/04 u originalu i to: 
- Blanko solo  menica broj AC 1619751 
- Menično ovlaćenje 
- Zahtev za registraciju menice Komercijalne banke 
- Depo karton 
- OP obrazac   
 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

EURO MOTUS DOO 
BEOGRAD 

2111750.00 2534100.00 RSD avans 30 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, 
BEOGRAD (BORČA) 

1965750.00 2359000.00 RSD avansno 30 

NIS A.D. NOVI SAD 2079750.00 2495500.00 RSD avans 30 
 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

EURO MOTUS DOO 
BEOGRAD 

2111750.00 2534100.00 RSD avans 30 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, 
BEOGRAD (BORČA) 

1965750.00 2359000.00 RSD avansno 30 

NIS A.D. NOVI SAD 2079750.00 2495500.00 RSD avans 30 
 

 

  

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, BEOGRAD 
(BORČA) 

DA NE 1.965.750,00 2.359.000,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuda je ispravna i prihvatljiva 

NIS A.D. NOVI SAD NE DA 2.079.750,00 2.495.500,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđač do roka za otvaranje ponuda nije dostavio traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude. Takođe, 
njegova ponuđena cena je iznad procenjene vrednosti javne nabavke. 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđač do roka za otvaranje ponuda nije dostavio traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude. Takođe, 
njegova ponuđena cena je iznad procenjene vrednosti javne nabavke. 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

EURO MOTUS DOO BEOGRAD NE DA 2.111.750,00 2.534.100,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke. 
 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke. 
 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 
   

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

KNEŽEVIĆ-PETROL DOO, BEOGRAD 
(BORČA) 

1 Cena ponude: 1.965.750,00 RSD DA 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je ispravna i prihvatljiva. 
 

  

      

 

   



 

 

Ponuda je ispravna i prihvatljiva. 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


